
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

CA
LL

E 6

BO
BZ

IN

C. 6

965
 RIO IV

CA
LLE

 S/
N

921
 JU

JUY

63
5 S

UIZ
A

555
 GUIDO

PIZZONI

CALLE 7

62
3 P

ER
U

C. 2C. 3

921
 JU

JU
Y

965
 RIO IV

940 IGUAZU

973
 LU

JAN

POGGIO

114 SOLIS

JUAN XXIII

842 MELIAN

945
 PARIS

POGGIO
809

 BAZZINI

51
9 R

AU
CH

C. 4

66
3 C

AN
O

965
 RIO IV

50
5 C

UE
LL

I

66
9 A

LZ
AG

A

940 IGUAZU

52
9 M

UR
IA

S

CA
SE

RO
S

51
9 R

AU
CH

54
7 P

OT
OS

I

66
9 A

LZ
AG

A

CALLE S/N

913
 BRASIL

EVA PERON

62
3 P

ER
U

51
1 P

 LU
NA

809
 BAZZINI

916 CUBA

CJAL S
ILV

A

404 J DIXON

POGGIO

RA
UC

H

CALLE 8

245
 KEPLER

126 ALIANZA

913
 BRASIL

617
 LIM

A

68
5 A

YO
LA

S

973
 LU

JAN

63
3 R

OM
A

JUAN XXIII

CALLE S/N

JUAN XXIII

AV. GAONA
AV. GAONA

921
 JU

JUY

644 FLEMING

94
5 P

AR
IS

227 LINIERS

642 BORDON

842 MELIAN

231 T PLAZA

215 ITALIA

93
7 F

LO
RI

DA
93

7 F
LO

RID
A

93
9 M

AD
RI

D
93

9 M
AD

RI
D

AR
GE

NT
INA

ALAMBRADO

241
 CROACIA

CALLE H

94
5 P

AR
IS

125 GENOVA

129 RAFAELA

C. 5

956 SGT DIAZ

412 F RAFFO

561
 PADRE

126 ALIANZA

632 PUAN

307 ALVEAR

255
 GARCIA

822 CHACO

JUAN XXIII

68
1 T

UP
IZA

668 PILAR

ALAMBRADO

640 GUAMINI

273 BESARES

830 L N ALEM

129 RAFAELA

POGGIO

528 DANTE

AV. LAMPE

219 SUAREZ

809
 BAZZINI

ALAMBRADO

921
 JU

JUY

227 LINIERS

AV. MILITAR

411
 BEAZLE

Y

528 DANTE

66
9 A

LZ
AG

A

AV. PERDRIEL

931
 ITUZAINGO

611
 F VA

RELA

C. 6

826 PANAMA

666 ZARATE

50
5 C

UE
LL

I

650 A PINI

ALAMBRADO

536 FISCHETTI

ALAMBRADO

ALA
MBR

AD
O

AV. PERDRIEL

940 IGUAZU

108 LUCHTER

656 CARHUE

902 FRENCH

602 V GOMEZ

AV. PERDRIEL

CALLE K
CALLE J

CALLE H
CALLE E

AV. MAIPU

220 LA PAZ

536 FISCHETTI

420 URUGUAY

25
2 I

NS
UA

136
 E 

PO
RR

INI

126 ALIANZA

262 CABILDO

240 CORDOBA

532 BONIFACINI

622 J ZANELLA

260 9 DE JULIO

914 GRL PICO

916 CUBA

428 NEUQUEN

25
0 O

 HI
GG

INS

401 POSADAS

528 DANTE

650 G LINARES

658 CATRILO

AV. MAIPU

426 J G ANSA

209 SAAVEDRA

711 FORMOSA

442 LA RIOJA

AV. LA PLATA

656 CARHUE

620 E MERLO

434 ALPATACAL

626 DR REBIZO

215 ITALIA

258 P ELIZALDE

957 CASTELAR

231 T PLAZA

444 PORVENIR

446 UNION

826 PANAMA

953 A BERUTTI

56
7 P

RE
S I

LL
IA

924 CONGRESO

955 DR SALK

70
7 C

 M
ON

ET

CALLE D

CALLE GCALLE I

CALLE H

904 USPALLATA

435 OYUELA

CALLE L

MADRID

121
 NOLTING

CALLE A

CALLE B

920 RIO ATUEL

258 P ELIZALDE

CALLE A

CALLE F
CALLE G

260 9 DE JULIO

CALLE B

940 IGUAZU

CALLE I

CALLE A

CALLE I

609 B
ELG

ICA

CALLE J

CALLE F

965 RIO IV

CALLE D

CALLE H

CALLE E

53 WILLIAMS

ALAMBRADO

61
5 F

 CH
ICL

AN
A

CALLE J

215 ITALIA

275 BRANDSEN

CALLE G

284 ALSINA

138
 A D

E F
AZ

IO

262 CABILDO

932 B MACHADO

934 J MORGANTI

207 IBAÑEZ

638 LABARDEN

25
8 P

 EL
IZA

LD
E

AV. PERDRIEL

557
 B 

HID
AL

GO

CALLE E

753 A P ZANNI

JUAN XXIII

624 MATHEU

943 LONDRES

620 E MERLO

113
 CUEVAS

CALLE D

945 PARIS

738 MISIONES

AV. RIVADAVIA

548 NICARAGUA

275 BRANDSEN277 ASUNCION

604 J J URQUIZA

610 M MORENO
610 M MORENO

AV. MILITAR

814 ASCASUBI

142
 V 

DUM
AS

AV.
 ZEYEN

PRES KENNEDY

AV. LI
LIENTHAL

956 SGT DIAZ

640 GUAMINI

622 CAFFERATA

640 GUAMINI

632 PUAN

650 A PINI

622 CAFFERATA

545
 GASCON

620 E MERLO

727 CHAVES

664 RAMALLO

942 CHURRUCA

ALAMBRADO

AV. PERDRIEL

961
 F SIERRA

439 J L CANTILO

279 CHUBUT

512 L M CAMPOS

536 FISCHETTI

626 DR REBIZO

632 PUAN

640 GUAMINI

626 DR REBIZO

945
 PARIS

744 MARCONI

622 CAFFERATA

536 FISCHETTI

528 DANTE

532 BONIFACINI

546 J B ALBERDI

604 J J URQUIZA

632 PUAN

650 A PINI

632 PUAN

620 E MERLO

602 V GOMEZ

PRES KENNEDY

324 S POERIO

281 LAPRIDA

532 BONIFACINI

626 DR REBIZO

ALAMBRADO

546 J B ALBERDI

AV
. LO

RE
NZ

INI

658 CATRILO

949 E CARRIEGO

NUNGESSER

AV. R BALBIN

ALAMBRADO

620 E MERLO

622 CAFFERATA
ALAMBRADO

941
 BERLIN

CALLE 7

119
 IGR PEREYRA

273 BESARES

115
 MUÑOZ

973
 LU

JAN

121
 NOLTING

AV
. W

ER
NIC

KE

920 RIO ATUEL

656 CARHUE

144
 ZAPIOLA

916 CUBA

979
 MIRAMAR

939
 MADRID

219 SUAREZ

981
 PA

RANA

914 GRL PICO

935 S MORSE

632 PUAN

313
 P 

B P
AL

AC
IOS32

1 C
HI

LE

937 F
LORIDA

323
 CO

LO
N

662 ECHEGARAY

622 J ZANELLA

528 DANTE

EVA PERON

319
 SA

N P
ED

RO

961 F SIERRA

ASAMBLEA

EVA PERON

CURSO DE AGUA

ASAMBLEA

255 GARCIA

111
 OMBU

109
 PA

MPA

504 VICTOR HUGO

255 GARCIA

251 B FRIONE

253 SAN ROQUE

275 BRANDSEN

259 E COMESAÑA

ALAMBRADO

983
 RI

O I
II

400 BORDABEHERE

AV. DIAZ VELEZ

800 TRIUNVIRATO

636 M RODRIGUEZ

546 J B ALBERDI

277 ASUNCION

MIGUEL ANGEL

942 CHURRUCA

900 GRL LAVALLE

229 PUEYRREDON

326 R GOMEZ

900 GRL LAVALLE

650 A PINI

AV. GAONA

836 LAS MALVINAS

263 GARCIA LORCA

EVA PERON

660 G LINARES

279 CHUBUT

AV. PERDRIEL

431 SAN CARLOS433 DR CANEPA

427 PIO XII

259 E COMESAÑA

115
 MUÑOZ

840 HOLANDA

838 J B AZOPARDO

117
 IGR AMORETTI

427 PIO XII

119
 IGR PEREYRA

543
 MSTRA BALD

INI

400 BORDABEHERE

508 GAUCHO CRUZ

AV
. W

ER
NI

CK
E

221 LOUREIRA

212 DARDO ROCHA

824 SAN GUILLERMO

632 PUAN

205 GACETA DE BS AS

820 J BESADA

276 GARAVANO

634 JUAN DE GARAY

916 CUBA

ALAMBRADO

PASAJE

928 SANTA RITA

92
7 A

RG
EN

TIN
A

510 PAYADOR

TBA FFCC SARMIENTO

ALAMBRADO736 ROSETTI

510 PAYADOR

274 HIPOLITO YRIGOYEN

516 MARCO POLO

EVA PERON

LIM
ITE

 IM
AG

INA
RIO

CNO DE C
INTU

RA

1007 AVIADOR HERTEN

516 MARCO POLO

54
3 M

ST
RA

 BA
LD

INI

AV
. LO

RE
NZ

INI

312 LOPE DE VEGA

977 CATAMARCA

512 L M CAMPOS
AV. GRL PAZ

DIA
G.

 10
2 L

IBE
RT

AD

TBA FFCC SARMIENTO

GRL A SOLER

AV
. G

RL
 PA

Z

ALAMBRADO

METROVIAS FFCC URQUIZA

900 GRL LAVALLE

FFCC SAN MARTIN GUEMES

AV
. G

RL
 PA

Z

CNO DE CINTU
RA

CA
LL

E S
/N

AL
AM

BR
AD

O

FFCC SAN MARTIN

AL
AM

BR
AD

O

ALAMBRADO

LIMITE IMAGINARIO

AV
. G

RL
 PA

Z

AV
. G

RL
 PA

Z

CA
LL

E P
EA

TO
NA

L

AV. PERDRIEL

AUTOPISTA DEL OESTE

611 F VARELA

METROVIAS FFCC URQUIZA

AV
. G

RL
 PA

Z

AV
. G

RL
 PA

Z

FFCC SAN MARTIN

EVA PERON

FFCC SAN MARTIN

1000 A E BRADLEY

ALAMBRADO

AV
. G

RL
 PA

Z
AV

. G
RL

 PA
Z

77
1 A

VIA
DO

R M
AT

IEN
ZO

954 PRES JUAN D PERON

AV
. G

RL
 PA

Z

AL
AM

BR
AD

O

CAMINO DEL BUEN AIRE

AUTOPISTA DEL OESTE

METROVIAS FFCC URQUIZA

METROVIAS FFCC URQUIZA

CURSO DE AGUA

CA
LL

E P
EA

TO
NA

L

CAMINO DEL BUEN AIRE

FFCC SAN MARTIN

AUTOPISTA DEL OESTE

AUTOPISTA DEL OESTE

ALAMBRADO

TBA FFCC SARMIENTO

CAMINO DEL BUEN AIRE

CURSO DE AGUA

FFCC SAN MARTIN

CA
MI

NO
 DE

L B
UE

N A
IRE

CURSO DE AGUA

325 ALVAREZ THOMAS

CURSO DE AGUA

METROVIAS FFCC URQUIZA

CURSO DE AGUA

COMBATE DE PAVON

METROVIAS FFCC URQUIZA

FF
CC

 SA
N M

AR
TIN

ALAMBRADO

FFCC SAN MARTIN

AV
. G

RL
 PA

Z

FFCC SAN MARTIN

CAMINO DEL BUEN AIRE

METROVIAS FFCC URQUIZA

CA
LLE

 S/N

FFCC SAN MARTIN

LIM
ITE

 IM
AG

INA
RIO

AV
. G

RL
 PA

Z

METROVIAS FFCC URQUIZA

METROVIAS FFCC URQUIZA

METROVIAS FFCC URQUIZA

METROVIAS FFCC URQUIZA

ALAMBRADO

CAMINO DEL BUEN AIRE

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

ALAMBRADO

FFCC SAN MARTIN

ALAMBRADO

ALAMBRADO

METROVIAS FFCC URQUIZA

ALAMBRADO FFCC SAN MARTIN

ALAMBRADO

EVA PERON

CURSO DE AGUA

ALAMBRADO

CURSO DE AGUA

FFCC SAN MARTIN

COMBATE DE PAVON

0117MT0002

0117PP0048

0117PP0050

0117PP0026

0117PP0007

0117MT0003

0117PP0030

0117PP0028

0117PP0022

0117PP0042

0117MM0012

0117PP0031

0117PP0003

0117PP0027

0117PP0045

0117PP0035

0117PP0052

0117PP0036

0117PP0047 0117PP0023

0117MM0011

0117PP0034

0117PP0017

0117PP0016

0117PP0004
0117PP0015

0117PP0051

0117MM0004

0117PP0002

0117PP0044

0117PP0024

0117PP0020

0117PP0013

0117PP0032

0117PP0012

0117PP0019
0117MT0001

0117PP0011

0117PP0041

0117PP0021

0117PP0037

0117PP0025

0117PP0029

0117MM0007

0117MM0005

0117MM0003

0117MM0009

0117MM0010

0117MM0013

0117PP0008

0117PP0001

0117PP0014

0117PP0006

0117PP0038

0117PP0009

0117PP0049

0117MT0004

0117PP0005

0117MM0001

03

01

01

05

10

06

13

11

11

04
02

12

08

07

14

06

06

07

05

05

06

09

04

05
07

05

08

03

01

10

08
05

06

03

03

04

01

10

03

07

08

13

09

04

07

09

05

09

07

09
01

07

03

04

04

09

10

09

03

10

01

04

04

11

01

01

06

10

13

04

10

05

10

06

08

11 10

04

02

10

02

08

07

12

02

13

01

02

03

10

06

05

08

09

03

08

05

05

05

04

12

03

02

04

10

08

07

05

05

08

07

05

09

09

05

03

07

03

07

01

08

06

10

03

05

07

15

03

07

04

09

05

04

03

02

02

06

03

03

12

11

11

01

09

02

11

06

04

01

11

09

01

04

03 04

05

08

02
03

08

06

07

13

06

04

06

05

01

07

03

02

07

02

03

01

08

08

07

02

02

06

01

05

08

11

01

11

02

10
09

02

04 03

01

07

01

06

05

01

05
11

11

10

10

10

04

05

01

09

03

08

05

08

09

08

03

10

02

01

01

01

12

06

05

10

08

05

11

06

02

11

09

09

13

08

03

03

08

02

08

07

07

02

04

14

04

07

08

07

02

04

01

05

09

07

01

02
09

06

07

09

02

10

11

10

13

04

07

13

05

05

08

07

01

02

02

03

04

06

08

04

06 01

06
07

04

02

01

06

01

10

02

04

08

10

05

02

06

05

04

02

14

04

02

01

01

05

08

09

07

03

02

05

01

12

01

12
06

07

04

03
05

09

06

01

06

11

14

12

09

10

02

10

07

07

06

10

01

03

02

02

06

02

04

05

06

01

08

03

12

07

11

03

03

04

01

09

06

07

03

03

04 12

08

02

03

08

06

01

05

01

10

02
04

08

07

02

07

12

12

04

06

06

11

06

07

06

07

09

05

04

01

03

07

04

03

05

05

12

05

09

06

09

03

02

06

13

06 06

05

09

01

04

08

07

09

04

04

08

02

02

03

07

08

09

04

03

06

03

02

08

06

06

35

29

15

27

03

09
11

42

23

22

16

34

12

14

05

10

21

28

30

33

37

19

13

24

26

17

36

20

41

31

25

40

02

07

32

04

01

08

38 39

18

Ü

0 500 1.000 1.500250
Metros

DPE - Cartografía Estadística - Febrero de 2022

Cód. Part:

Partido:

840
TRES DE FEBRERO

TOTAL PARTIDO
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Referencias:

Límite de Fracción

Límite de Radio

Número de Fracción

Número de Radio
Ruta Nacional
Ruta Provincial
Ferrocarril
Escuela Educación Estatal (PP, MM, MT) 


